様式第14号（第13条関係）

年 月 日
大阪府知事 （知 事 名） 様

[データ提供を受けた者]

利用期間終了後のデータ保有報告書（令和●年度分）

令和　年 月 日付け大阪府健康づくり支援プラットフォーム整備等事業「アスマイル」における蓄積データの第三者提供に関する覚書に基づき提供を受けたデータについての利用期間終了後の保有状況について、下記のとおり報告します。引き続き、厳重に管理いたします。

記

１ 提供を受けたデータ
　　　覚書別紙に記載のとおり

２　提供日
　　令和●年●月●日

[bookmark: _GoBack]３　廃棄したデータ
　　　別紙１に記載のとおり

４　廃棄年月日
　　　令和●年●月●日

５　廃棄方法
　　　●●●を利用し消去（具体的方法を記入すること）

６　廃棄せずに保有しているデータ
　　　別紙１に記載のとおり

７　共同調査研究者の状況
　　　別紙２に記載のとおり

８　全データ廃棄予定日
　　　令和●年●月●日（最長で利用期間後５年）